
2021年 9月 吉日 

お取引先様 各位 

FLE XCE E D 株式会社 

茨城県那珂市戸 6707-1 

代表取締役社長 宮 恭久 

 

 

営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 立秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より格別のご高配をいただき厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、このたび、弊社営業所を下記の通り移転し、来る 9月 13日より新事務所にて営

業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

 何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 郵便番号 277-0005 

 住所  千葉県柏市柏 2-5-8 柏セントラルビル 6Ｆ-A 

 TEL     04-7192-6730 

 FAX  04-7192-6735 

 

以上 

 

 

 

 


